Reporte del Torneo

LA PAZ - La Paz, Bolivia

Menores.

creacion convocatoria: Lunes, 29 de Octubre del 2018

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club de Tenis La Paz

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 2792590 Fax: 2792590
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: ALBERTO CLAROS

Telefono: 72529666 Email:aclaros@ctlp.bo

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General:

Telefono: 70580439
Supervisor:
Telefono: 78989282
Categorias:

MENORES G4 16

MENORES G4 14

MENORES G4 12

MENORES G4 12 - DOBLES

MENORES G4 14 - DOBLES

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Miercoles, 07 de

Fecha Inicio: Noviembre del 2018
Fecha Inicio Lunes, 22 de Octubre
Inscripcion: del 2018

Fecha Publicacion
Lista:

Lunes, 05 de
Noviembre del 2018

desde el Martes, 06 de
Noviembre del 2018

Séabado, 03 de
Noviembre del 2018

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

HERIBERTO MORALES

Email: herimo_89@hotmail.com

MARCELO VALENZUELA
Email:marcelo.valenzuelasandoval@gmail.com

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Séabado, 10 de Noviembre

Fecha Fin: del 2018
. S Viernes, 02 de Noviembre del
Fecha Fin Inscripcion: 2018

Martes, 06 de Noviembre del
2018 a las 16:30

Martes, 06 de Noviembre del
2018 17:30

Martes, 06 de Noviembre del
2018

Martes, 06 de Noviembre del
2018 a las 16:30

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:
hasta el

Limite Retiro con Sancion:

Martes, 06 de Noviembre del 2018 a las 16:30

[



Reporte del Torneo

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe

Inscripciones y espacio en el cuadro, presentadndose al Arbitro General 3 horas antes del
Pagos en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestién 2018 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

~ lListadeaceptacion
MENORES G4 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G4 16 - Varones (3 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 giﬁgﬁ‘f’e‘; Andres g, 16/03/2003 (22) Club de Tenis La Paz (LP)  02-11-2018 20:41 AD
2 él'g"rzgdro Javier 165 02/04/2004 (21) La Paz Golf Club (LP) 01-11-2018 10:50 AD
3 Sebastian Rivero COUNTRY CLUB 01-11-2018 18:41 AD

2410612002 (23) £ CiABAMBA (CB)

MENORES G4 14 - Damas (5 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
. COUNTRY CLUB .

1 Lucia Perez 136 27/09/2006 (18) COCHABAMBA (CB) 01-11-2018 18:39 AD

2 Flavia Velasco 136 COUNTRY CLUB 02-11-2018 15:5 AD

05/10/2006 (18) -5 cpyapaMBA (CB)
COUNTRY CLUB

3 JhoanaValdez 145 17/08/2006 (19) {5 G ABAMBA (CB) 02-11-2018 15:1  AD
4 é‘t‘i:griazbr'e'a 150  03/07/2006 (19) Club de Tenis La Paz (LP) 02-11-2018 20:45 AD
5 \F/'ifl‘;’g‘a\s/a'e”“”a 22/05/2007 (18) Club de Tenis La Paz (LP) 01-11-2018 22:1 AD

MENORES G4 14 - Varones (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

Cesar Alejandro
Gutierrez

2  Fabricio Barron 156 08/08/2006 (19) Club de Tenis La Paz (LP) 02-11-2018 21:26 AD
3 Lucas Herbas 166 26/08/2006 (19) Club de Tenis La Paz (LP) 29-10-2018 15:3 AD

1 102 29/01/2005 (20) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 01-11-2018 22:8 AD

N



Reporte del Torneo

COUNTRY CLUB

4  Esteban Lopez 174 30/05/2006 (19) COCHABAMBA (CB) 02-11-2018 8:44 AD

5 Rafael Soria 211 12/06/2006 (19) Club Aleman (LP) 29-10-2018 19:29 AD

g Esteban Amaru 24/04/2007 (18) La Paz Golf Club (LP) 02-11-2018 12:58 AD
Beaumelle

MENORES G4 12 - Damas (11 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Samia Karyme

1 . . 60 09/05/2006 (19) POTOSI TENIS CLUB (PO)  29-10-2018 10:54 AD
Juliette Marin
2 Maria Paula Ortiz 133 05/11/2008 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 02-11-2018 21:27 AD
3 Rebeca Pinell 133 13/05/2008 (17) Club de Tenis La Paz (LP) 02-11-2018 22:58 AD
4 gzssﬁZ‘ZSOf'a 133 16/09/2008 (16) Club de Tenis La Paz (LP)  30-10-2018 15:46 AD
5 Zoe Ascarrunz 133 21/11/2008 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 02-11-2018 20:42 AD
Maria Isabel COUNTRY CLUB )
6 Gamboa 133 15/02/2008 (17) COCHABAMBA (CB) 02-11-2018 22:20 AD
7 Natalia Torres 133 26/06/2008 (17) La Paz Golf Club (LP) 31-10-2018 14:38 AD
8 \'\;'aalrdt:\r/‘; Maria 133 22/04/2008 (17) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 29-10-2018 11:21 AD
9 szlrgg Veronica 133 21/12/2007 (17) Club Aleméan (LP) 02-11-2018 19:41 AD
10 Martina Garcia 133 09/09/2007 (18) Club de Tenis La Paz (LP) 02-11-2018 20:16 AD
11 Natalia Lizett Salinas 133 03/09/2007 (18) Club Aleman (LP) 02-11-2018 21:58 AD

MENORES G4 12 - Varones (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 E";L‘:eer:?esebas“a” 82 11/12/2006 (18) ORURO TENIS CLUB (OR)  01-11-2018 22:48 AD

o Jose Manuel 126 02/04/2007 (18) Club de Tenis La Paz (LP)  02-11-2018 22:56 AD
Eyzaguirre

3 Genaro Lopez 173 COUNTRY CLUB 02-11-2018 8:47 AD

18/02/2008 (17) -5 cHABAMBA (CB)
Luis Santiago

4 Ui SE 173 03/01/2008 (17) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 01-11-2018 10:32 AD
5 Diego Sanchez 173 16/09/2008 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 30-10-2018 15:46 AD
6 ‘é‘é%?ezzeba” 173 02/02/2008 (17) Club The Strongest (LP) ~ 02-11-2018 20:25 AD

MENORES G4 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G4 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G4 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status




Reporte del Torneo

MENORES G4 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Refes
MENORES G4 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Samuel Balcazar Orellana Sabado, 03 de Noviembre del 2018 a las 12:41

G4 12 (Draw 32) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Maria Isabel Gamboa Gonzales W 24.00
2 Juliana Luzio Rivera W 24.00
3 Anika Nicole Kylimann De Grandchant W 24.00
4 Sabrina Velasco Kushida F 18.00
5 Rebeca Sofia Sanchez Lugo F 18.00
6 Zoe Ascarrunz del Rio F 18.00
7 Samia Karyme Juliette Marin Garcia RR2 10.00
8 Martina Maria Valdivia Ciappa RR2 10.00
9 Luciana Trigosso Mercado RR2 10.00
10 Natalia Lizett Salinas Pozzo RR2 10.00
11 Martina Garcia Renjel RR2 10.00
12 Rebeca Pinell Espinosa RR2 10.00
13 Maria Paula Ortiz Peres RR3 8.00
14 Natalia Caballero Urquidi RR3 8.00
15 Maya Ximena Romero Quiroga RR3 8.00
16 Kiara Serrate Harasic RR3 8.00
17 Martina Avilés Villalpando RR3 8.00
18 Karen Veronica Valda Quisbert RR3 8.00
19 Isabella Victoria Zamora Urquidi RR4 6.00
20 Natalia Torres Azurduy RR4 6.00
21 Emilia Araujo Jara RR4 6.00
22 Micaela Jhoana Pasten Gonzales RR4 6.00
23 Luciana Rivera Mogro RR4 6.00
G4 12 (Draw 32) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila W 24.00
2 Luis Santiago Miranda Jove w 24.00
3 Matias Videa Rios F 18.00
4 Marcelo Sebastian Lafuente Pufia F 18.00
5 Jose Manuel Eyzaguirre Ballivian RR2 10.00
6 Sebastian Alp Marquez Kilic RR2 10.00
7 Luis Felipe Bohrt Navarro RR2 10.00
8 Genaro Lopez Quiroga RR2 10.00
9 Darko Ignacio Rodriguez Veliz RR3 8.00
10 Diego Sanchez Lugo RR3 8.00

S



Reporte del Torneo

11
12
13
14
15
16

Santiago Lara Gonzales

Santiago Salazar Manchego

Naim Loma Simbron

Fabrizio Saunero Renjel

Gonzalo Leonardo Claure Maldonado
David John Tingey Cordero

G4 14 (Draw 32) - Damas

Nro

o b~ WDN PR

Jugador

Flavia Valentina Villegas Villarroel
Adriana Franulic Peres

Lucia Perez Salvatierra

Naomi Nayeli Flores Gonzales
Flavia Velasco Vlahovic

Jhoana Valdez Lopez

G4 14 (Draw 32) - Varones

Nro

o O~ WDN P

G4 12 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro

© 0O NO 01T & WN P

T e e R e e Nl el
O © O ~NO U ~MNWNIRO

Jugador

Lucas Herbas Loureiro

Gabriel Lara Gonzales

Rafael Soria Hoyos

Esteban Lopez Quiroga
Josemaria Torrecillas Soruco
Estéban Amaru Beaumelle Mufioz

Jugador

Anika Nicole Kyllmann De Grandchant
Luciana Trigosso Mercado
Rebeca Sofia Sanchez Lugo
Rebeca Pinell Espinosa

Kiara Serrate Harasic

Maria Isabel Gamboa Gonzales
Samia Karyme Juliette Marin Garcia
Sabrina Velasco Kushida

Karen Veronica Valda Quisbert
Natalia Lizett Salinas Pozzo
Martina Maria Valdivia Ciappa
Maria Paula Ortiz Peres

Martina Avilés Villalpando

Natalia Torres Azurduy

Juliana Luzio Rivera

Martina Garcia Renjel

Zoe Ascarrunz del Rio

Natalia Caballero Urquidi

Maya Ximena Romero Quiroga
Micaela Jhoana Pasten Gonzales

RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

F

RR2
RR2
RR3
RR3

Puesto
W

F

RR2
RR2
RR3
RR3

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
24.00
18.00
10.00
10.00
8.00
8.00

Puntos
24.00
18.00
10.00
10.00
8.00
8.00

Puntos
24.00
24.00
18.00
18.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00




Reporte del Torneo

G4 12 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Santiago Lara Gonzales w 24.00
2 Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila W 24.00
3 Luis Felipe Bohrt Navarro F 18.00
4 Jose Manuel Eyzaguirre Ballivian F 18.00
5 Genaro Lopez Quiroga SF 10.00
6 Diego Sanchez Lugo SF 10.00
7 David John Tingey Cordero SF 10.00
8 Fabrizio Saunero Renjel SF 10.00
9 Marcelo Sebastian Lafuente Pufia QF 8.00
10 Gonzalo Leonardo Claure Maldonado QF 8.00

G4 14 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Flavia Valentina Villegas Villarroel W 24.00
2 Flavia Velasco Vlahovic W 24.00
3 Adriana Franulic Peres F 18.00
4 Naomi Nayeli Flores Gonzales F 18.00
5 Jhoana Valdez Lopez SF 10.00
6 Lucia Perez Salvatierra SF 10.00

G4 14 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Gabriel Lara Gonzales wW 24.00
2 Josemaria Torrecillas Soruco W 24.00
3 Lucas Herbas Loureiro F 18.00
4 Rafael Soria Hoyos F 18.00
5 Esteban Lopez Quiroga SF 10.00
6 Estéban Amaru Beaumelle Mufioz SF 10.00




