

## G4 LA PAZ 2018 NOV.

## Menores.

**LA PAZ - La Paz, Bolivia**creación convocatoria: **Lunes, 29 de Octubre del 2018****del Miércoles, 07 de Noviembre del 2018 - al Sábado, 10 de Noviembre del 2018****Detalles del Organizador**

<b>Nombre:</b>	ASOC. PACEÑA DE TENIS		
<b>Direccion:</b>	Av. Arequipa # 8450		
<b>Telefono:</b>	279-1431	<b>Fax:</b>	279-1431
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Informacion de la Sede**

<b>Nombre del Club:</b>	Club de Tenis La Paz		
<b>Direccion:</b>	Av. Arequipa # 8450		
<b>Telefono:</b>	2792590	<b>Fax:</b>	2792590
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Directores del Torneo**

<b>Director:</b>	ALBERTO CLAROS
<b>Telefono:</b>	Email:aclaros@ctlp.bo
<b>Encargado:</b>	POR CONFIRMAR
<b>Telefono:</b>	Email:por confirmar
<b>Arbitro General:</b>	HERIBERTO MORALES
<b>Telefono:</b>	Email: herimo_89@hotmail.com
<b>Supervisor:</b>	MARCELO VALENZUELA
<b>Telefono:</b>	Email:marcelo.valenzuelasandoval@gmail.com

**Categorias:**

<b>MENORES G4 16</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G4 14</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G4 12</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G4 12 - DOBLES</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G4 14 - DOBLES</b>	(Varones y Damas)

<b>Valor Inscripcion</b>	Bs.240.00
--------------------------	-----------

**Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Miercoles, 07 de Noviembre del 2018	<b>Fecha Fin:</b>	Sábado, 10 de Noviembre del 2018
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Lunes, 22 de Octubre del 2018	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Viernes, 02 de Noviembre del 2018
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Lunes, 05 de Noviembre del 2018	<b>Fin Inscript. Tardía:</b>	Martes, 06 de Noviembre del 2018 a las 16:30
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Martes, 06 de Noviembre del 2018	<b>Fecha Sorteo:</b>	Martes, 06 de Noviembre del 2018 17:30
<b>Limite Retiro sin Sancion:</b>	Sábado, 03 de Noviembre del 2018	<b>Limite Retiro con Sancion:</b>	Martes, 06 de Noviembre del 2018 a las 16:30
<b>Limite Pago Inscripcion:</b>			Martes, 06 de Noviembre del 2018 a las 16:30

**Inscripciones y Pagos en sede:**

**Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 3 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.**

**Informacion Adicional**

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en [www.fbtenis.org.bo](http://www.fbtenis.org.bo). Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a través del sistema online de la FBT ([www.fbtenis.org.bo](http://www.fbtenis.org.bo)). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestión 2018. Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

**Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
<b>Lista de aceptación</b>			

**MENORES G4 16 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G4 16 - Varones (3 JUGADORES)**

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Santiago Andres Gutierrez	61	16/03/2003 (22) Club de Tenis La Paz (LP)	02-11-2018 20:41	AD
2	Alejandro Javier Flores	162	02/04/2004 (21) La Paz Golf Club (LP)	01-11-2018 10:50	AD
3	Sebastian Rivero	24/06/2002 (23)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	01-11-2018 18:41	AD

**MENORES G4 14 - Damas (5 JUGADORES)**

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Lucia Perez	136	27/09/2006 (19) COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	01-11-2018 18:39	AD
2	Flavia Velasco	136	05/10/2006 (19) COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	02-11-2018 15:5	AD
3	Jhoana Valdez	145	17/08/2006 (19) COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	02-11-2018 15:1	AD
4	Lucia Gabriela Gutiérrez	150	03/07/2006 (19) Club de Tenis La Paz (LP)	02-11-2018 20:45	AD
5	Flavia Valentina Villegas	22/05/2007 (18)	Club de Tenis La Paz (LP)	01-11-2018 22:1	AD

**MENORES G4 14 - Varones (6 JUGADORES)**

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Cesar Alejandro Gutierrez	102	29/01/2005 (20) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	01-11-2018 22:8	AD
2	Fabricio Barron	156	08/08/2006 (19) Club de Tenis La Paz (LP)	02-11-2018 21:26	AD
3	Lucas Herbas	166	26/08/2006 (19) Club de Tenis La Paz (LP)	29-10-2018 15:3	AD

4	Esteban Lopez	174	30/05/2006 (19)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	02-11-2018 8:44	AD
5	Rafael Soria	211	12/06/2006 (19)	Club Alemán (LP)	29-10-2018 19:29	AD
6	Estéban Amaru Beaumelle		24/04/2007 (18)	La Paz Golf Club (LP)	02-11-2018 12:58	AD

**MENORES G4 12 - Damas (11 JUGADORES)**

Nro Jugador		Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Samia Karyme Juliette Marin	60	09/05/2006 (19)	POTOSI TENIS CLUB (PO)	29-10-2018 10:54	AD
2	María Paula Ortiz	133	05/11/2008 (17)	Club de Tenis La Paz (LP)	02-11-2018 21:27	AD
3	Rebeca Pinell	133	13/05/2008 (17)	Club de Tenis La Paz (LP)	02-11-2018 22:58	AD
4	Rebeca Sofia Sanchez	133	16/09/2008 (17)	Club de Tenis La Paz (LP)	30-10-2018 15:46	AD
5	Zoe Ascarrunz	133	21/11/2008 (17)	Club de Tenis La Paz (LP)	02-11-2018 20:42	AD
6	Maria Isabel Gamboa	133	15/02/2008 (17)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	02-11-2018 22:20	AD
7	Natalia Torres	133	26/06/2008 (17)	La Paz Golf Club (LP)	31-10-2018 14:38	AD
8	Martina Maria Valdivia	133	22/04/2008 (17)	Club de Tenis La Paz (LP)	29-10-2018 11:21	AD
9	Karen Verónica Valda	133	21/12/2007 (18)	Club Alemán (LP)	02-11-2018 19:41	AD
10	Martina Garcia	133	09/09/2007 (18)	Club de Tenis La Paz (LP)	02-11-2018 20:16	AD
11	Natalia Lizett Salinas	133	03/09/2007 (18)	Club Alemán (LP)	02-11-2018 21:58	AD

**MENORES G4 12 - Varones (6 JUGADORES)**

Nro Jugador		Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Marcelo Sebastian Lafuente	82	11/12/2006 (19)	ORURO TENIS CLUB (OR)	01-11-2018 22:48	AD
2	Jose Manuel Eyzaguirre	126	02/04/2007 (18)	Club de Tenis La Paz (LP)	02-11-2018 22:56	AD
3	Genaro Lopez	173	18/02/2008 (17)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	02-11-2018 8:47	AD
4	Luis Santiago Miranda	173	03/01/2008 (18)	Club de Tenis La Paz (LP)	01-11-2018 10:32	AD
5	Diego Sanchez	173	16/09/2008 (17)	Club de Tenis La Paz (LP)	30-10-2018 15:46	AD
6	Juan Esteban Bedregal	173	02/02/2008 (17)	Club The Strongest (LP)	02-11-2018 20:25	AD

**MENORES G4 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

**MENORES G4 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

**MENORES G4 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

**MENORES G4 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros
---------

**MENORES G4 12 - Varones**

Nro Jugador	Fecha Retiro	Fecha Devolución
1 Samuel Balcazar Orellana	Sábado, 03 de Noviembre del 2018 a las 12:41	

Resultados
------------

**G4 12 (Draw 32) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Maria Isabel Gamboa Gonzales	W	24.00
2	Juliana Luzio Rivera	W	24.00
3	Anika Nicole Kyllmann De Grandchant	W	24.00
4	Sabrina Velasco Kushida	F	18.00
5	Rebeca Sofia Sanchez Lugo	F	18.00
6	Zoe Ascarrunz del Rio	F	18.00
7	Samia Karyme Juliette Marin Garcia	RR2	10.00
8	Martina Maria Valdivia Ciappa	RR2	10.00
9	Luciana Trigosso Mercado	RR2	10.00
10	Natalia Lizett Salinas Pozzo	RR2	10.00
11	Martina Garcia Renjel	RR2	10.00
12	Rebeca Pinell Espinosa	RR2	10.00
13	María Paula Ortiz Peres	RR3	8.00
14	Natalia Caballero Urquidi	RR3	8.00
15	Maya Ximena Romero Quiroga	RR3	8.00
16	Kiara Serrate Harasic	RR3	8.00
17	Martina Avilés Villalpando	RR3	8.00
18	Karen Verónica Valda Quisbert	RR3	8.00
19	Isabella Victoria Zamora Urquidi	RR4	6.00
20	Natalia Torres Azurduy	RR4	6.00
21	Emilia Araujo Jara	RR4	6.00
22	Micaela Jhoana Pasten Gonzales	RR4	6.00
23	Luciana Rivera Mogro	RR4	6.00

**G4 12 (Draw 32) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila	W	24.00
2	Luis Santiago Miranda Jove	W	24.00
3	Matias Videau Rios	F	18.00
4	Marcelo Sebastian Lafuente Puña	F	18.00
5	Jose Manuel Eyzaguirre Ballivián	RR2	10.00
6	Sebastián Alp Marquez Kilic	RR2	10.00
7	Luis Felipe Bohrt Navarro	RR2	10.00
8	Genaro Lopez Quiroga	RR2	10.00
9	Darko Ignacio Rodriguez Veliz	RR3	8.00
10	Diego Sanchez Lugo	RR3	8.00

11	Santiago Lara Gonzales	RR3	8.00
12	Santiago Salazar Manchego	RR3	8.00
13	Naim Loma Simbron	RR4	6.00
14	Fabrizio Saunero Renjel	RR4	6.00
15	Gonzalo Leonardo Claure Maldonado	RR4	6.00
16	David John Tingey Cordero	RR4	6.00

**G4 14 (Draw 32) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Flavia Valentina Villegas Villarroel	W	24.00
2	Adriana Franulic Peres	F	18.00
3	Lucia Perez Salvatierra	RR2	10.00
4	Naomi Nayeli Flores Gonzales	RR2	10.00
5	Flavia Velasco Vlahovic	RR3	8.00
6	Jhoana Valdez Lopez	RR3	8.00

**G4 14 (Draw 32) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Lucas Herbas Loureiro	W	24.00
2	Gabriel Lara Gonzales	F	18.00
3	Rafael Soria Hoyos	RR2	10.00
4	Esteban Lopez Quiroga	RR2	10.00
5	Josemaría Torrecillas Soruco	RR3	8.00
6	Estéban Amaru Beaumelle Muñoz	RR3	8.00

**G4 12 (Draw 32) - DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Anika Nicole Kyllmann De Grandchant	W	24.00
2	Luciana Trigosso Mercado	W	24.00
3	Rebeca Sofia Sanchez Lugo	F	18.00
4	Rebeca Pinell Espinosa	F	18.00
5	Kiara Serrate Harasic	SF	10.00
6	Maria Isabel Gamboa Gonzales	SF	10.00
7	Samia Karyme Juliette Marin Garcia	SF	10.00
8	Sabrina Velasco Kushida	SF	10.00
9	Karen Verónica Valda Quisbert	QF	8.00
10	Natalia Lizett Salinas Pozzo	QF	8.00
11	Martina Maria Valdivia Ciappa	R16	6.00
12	María Paula Ortiz Peres	R16	6.00
13	Martina Avilés Villalpando	R16	6.00
14	Natalia Torres Azurduy	R16	6.00
15	Juliana Luzio Rivera	R16	6.00
16	Martina Garcia Renjel	R16	6.00
17	Zoe Ascarrunz del Rio	R16	6.00
18	Natalia Caballero Urquidi	R16	6.00
19	Maya Ximena Romero Quiroga	R16	6.00
20	Micaela Jhoana Pasten Gonzales	R16	6.00

**G4 12 (Draw 32) - DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Santiago Lara Gonzales	W	24.00
2	Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila	W	24.00
3	Luis Felipe Bohrt Navarro	F	18.00
4	Jose Manuel Eyzaguirre Ballivián	F	18.00
5	Genaro Lopez Quiroga	SF	10.00
6	Diego Sanchez Lugo	SF	10.00
7	David John Tingey Cordero	SF	10.00
8	Fabrizio Saunero Renjel	SF	10.00
9	Marcelo Sebastian Lafuente Puña	QF	8.00
10	Gonzalo Leonardo Claure Maldonado	QF	8.00

**G4 14 (Draw 32) - DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Flavia Valentina Villegas Villarroel	W	24.00
2	Flavia Velasco Vlahovic	W	24.00
3	Adriana Franulic Peres	F	18.00
4	Naomi Nayeli Flores Gonzales	F	18.00
5	Jhoana Valdez Lopez	SF	10.00
6	Lucia Perez Salvatierra	SF	10.00

**G4 14 (Draw 32) - DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Gabriel Lara Gonzales	W	24.00
2	Josemaría Torrecillas Soruco	W	24.00
3	Lucas Herbas Loureiro	F	18.00
4	Rafael Soria Hoyos	F	18.00
5	Esteban Lopez Quiroga	SF	10.00
6	Estéban Amaru Beaumelle Muñoz	SF	10.00

**Penalizaciones**